
 

 

 

 

 

 

「ヨークベニマル茨城
いばらき

町
まち

店」閉店のお知らせ 

 
 

株式会社ヨークベニマル(本社：福島県郡山市、代表取締役社長：大髙 耕一路）は、「ヨー

クベニマル茨城町店(茨城県東茨城郡茨城町大字長岡字中丸原 3481 番地 577)」を２０２５

年８月３１日(日)の営業をもちまして、閉店させていただくこととなりましたのでご案内い

たします。 

 

 ２００３年１１月の「スーパーカドヤ茨城町店」としての開店以来、約２１年の長きに

わたり地域の皆様にご愛顧いただきましたこと、従業員一同、心より御礼申し上げます。 

 

 日ごろご利用いただいていたお客様にはご不便とご迷惑をおかけすることとなり大変申

し訳ございませんが、何卒ご理解賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2025年 8月 4日 


